
 

1  
 

 

Katalog – Hudební nástroje na dětská hřiště 
 

  

           

          
 

Naše hudební nástroje přinášejí opravdový zážitek všem věkovým skupinám ze hry na skutečně naladěných nástrojích. 

Ponořte se s námi do jedinečného světa skutečných tónů. 

Nástroje jsou určené pro veřejná místa, kde se scházejí děti, mládež, ale i dospělí, senioři či handicapovaní. Jejich 

robustní konstrukce je předurčuje k vysoké odolnosti jak proti klimatickým vlivům, tak proti vandalismu. 

O praktických pozitivních zkušenostech hovoří i náš zákazník: „Hudební nástroje jsou opravdu naladěné a děti je 

využívají jako doprovod při zpěvu dětských písní, pro žáky je příjemným zpestřením přenesení výuky na čerstvý vzduch 

mimo školní lavice,“ potvrzuje vedoucí učitelka Eva Hitková, MŠ Markova Hradec Králové – tel. 724 063 299.  

Hudební nástroje jsou vyráběny z prvotřídních materiálů s extrémně dlouhou životností, zejména pak na části 

z tropického dřeva IPE, na nerezové a hliníkové součásti je záruka 10 let, kovové části tvořící kostru mají záruku 25 let. 

 

 

 

 



 

2  
 

 

Název Obrázek Specifikace 

 
Rainbow Sambas 

 

 

 Soubor pěti venkovních bubnů, 
který patří mezi nejoblíbenější 
venkovní produkty. Sambas jsou 
zábavné 

 a snadné pro hru bez ohledu na věk hráče. 
Produkují spoustu tvůrčí hudební energie a 

přinášejí úsměvy na tváře. 

 
Congas 

 

 
 Lze koupit i samostatný pár 

 

  Tyto bubny opravdu zní tak dobře jak 
vypadají. Kombinují vynikající hratelnost 
s energií, nádherným zvukem a vizuální 

přitažlivostí. Ideální pro bubnování 
v přírodě. 

 

 
Babel Drum 
Large 

 

 
Délka/ šířka/ výška 

505 mm/ 505 mm/ 1080 mm 
 

Produkt je fascinující i bez předchozí 
zkušenosti, nádherné měkké tóny, unikátní 

ruční „bubnovací“ zážitek 

 
Babel Drum 
Small 

  
Délka/ šířka/ výška 

395 mm/ 395 mm/ 815mm 
 

Babel bubny kruhové, z nerezové oceli. 
Vytvářejí krásné melodie s pozoruhodně 

dlouhým držením. 
 
 
 
 



 

3  
 

 
Cajon 

      Lze koupit set 3 

 
Délka/ šířka/ výška 

280 mm/ 360 mm/ 410 mm 
 

Hledáte něco trochu jiného? Cajons jsou 
ideální pro venkovní využití – rezonující 

box je vyroben z nerez oceli a snadno se na 
něj hraje. Je založen na tradičních 

kubánských bubnech. Ve větším počtu 
tvoří perfektní hudbu v kruhu. 

 
 

 
Tembos 
Pentatonic 

 

 
Délka/ šířka/ výška 

580 mm/ 485 mm/ 2490 mm 
 

Záleží jen na hráči, jaký zvuk vyloudí 
pomocí pádla a rezonance. 

Nepředvídatelný, zajímavý zvuk. 
 

 
Tembos 
Diatonic 

  
Délka/ šířka/ výška 

795 mm/ 485 mm/ 2680 mm 
 
 
 

 
Tembos 
Blues 

 
 

 
Délka/ šířka/ výška 

695 mm/ 485 mm/ 3680 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Handpipes 

 

 
Délka/ šířka/ výška 

915 mm/ 250 mm/ 905 mm 
 

C dur  Diatonic G3 - C5 
Hudební hra, na kterou se hraje pádlem 

nebo rukama. Vyberte si ze stovky melodií 
nebo jen položte ucho na vrchol trubek a 

poslouchejte zvuk moře 



 

4  
 

 
Tubular Bells 

      
             Lze koupit i samostatně 

 

 
1600 mm (výška nejnižší) 
2200 mm (výška nejvyšší) 

 
Zvony přinášejí vizuální a zvukový požitek 
pro všechny věkové kategorie. Produkují 

nízký tón, který je slyšet i cítit.  

 
Tubular Bells 
Horseshoe Base 

  
1600 mm (výška nejnižší) 
2200 mm (výška nejvyšší) 

 
Kotvení pouze na surface 

 
 
 

 
Emperor Chimes 
 

 
                    Set 3 nebo 6 
 

 
1785 mm (výška nejnižší) 
2490 mm (výška nejvyšší) 

 
Tato kolosální zvonkohra produkuje 

hluboké zvučné tóny s vynikajícím držením. 

 
Colossus Chimes 

 

 
1560 mm (výška nejnižší) 
2350 mm (výška nejvyšší) 

100 mm (šířka) 
 

Sada 11 Chimes C dur pentatonická C3-C5 
Světová venkovní zvonkohra, 
výjimečné vibrace garantují 

mimořádné smyslové zkušenosti. 
 

 
Papilio  

 

 
Délka/ šířka/ výška 

2450 mm/ 810 mm/ 1110 mm 
 

Název je odvozen od jeho elegantního 
tvaru motýla. Jedná se o trubkový zvon 

 
 
 



 

5  
 

 
Harmony 

  
Délka/ šířka/ výška 

860 mm/ 700 mm/ 1260 mm 
 

Harmony je založen na tradičním 
vietnamském xylofonu, zvaném T´rung. Je 

elegantní, s krásným zvukem a dech 
beroucí rezonancí. 

 

 
Tutti 

  
Délka/ šířka/ výška 

1290 mm/ 1290 mm/ 1555 mm 
 

Kde hudba splňuje umění. Tato okouzlující 
zvuková socha jednoduše přitahuje lidi k 

hraní. 
Tento poutavý nástroj je ideální pro hraní s 

několika přáteli. 
Tutti je harmonicky naladěn v klíči C 

 

 
Cherub 

  
Délka/ šířka/ výška 

700 mm/ 120 mm/ 1800 mm 
 

C dur pentatonic C4-C6 
Hlasité melodické trubicové zvony 

 

 
Sonora 

  
Délka/ šířka/ výška 

1400 mm/ 120 mm/ 1800 mm 
 

C dur pentatonic C4-C6 
Melodické zvonky s různým stupněm 

zkroucení. Design založen na efektu vlny. 
 
 

 

 
Bell Lyre 

 

 
Délka/ šířka/ výška 

730 mm/ 290 mm/ 1525 mm 
 

Elegantní, ultramoderní zvony. Každý 
z osmi zvonů vydává svůj vlastní zvuk se 

sladkými, jemnými tóny až po zvučný 
gong.  

 



 

6  
 

 
Mirror Chimes 

 

 
 
 

 
Délka/ šířka/ výška 

1315 mm/ - / 1090 mm 
 
Zrcadlo zvonkohra - bude odrážet světlo a 

přidá jiskru do Vašeho venkovního 
prostředí. Je vyroben z vysoce leštěné 
nerezové oceli a lze nainstalovat na 

jakýkoliv povrch stěny. Zahrajte si a nechte 
svou mysl bloudit. 

 
Kotvení pouze na zeď 

 

 
Diatonic Symphony 

 
 

 
Délka/ šířka/ výška 

 
 

Freechimes jsou praktické, trvanlivé a 
stylové s nádhernou melodií, která oživí 

jakýkoli venkovní prostor 
Kotvení do země, na surface nebo na zeď 

 

 
Pentatonic 
Symphony 

  
Délka/ šířka/ výška 

 
Vhodné pro všechny věkové skupiny. 
Kotvení do země, na surface nebo na zeď 

 
 

 
Alto Diatonic 
 
 

  
Délka/ šířka/ výška 

928 mm/ - / 1078 mm 
 

Jsou ručně naladěny na nejvyšší kvalitu a 
vytvářejí bohatou vibrující, harmonickou 

rezonanci. 
Dostupné samostatně jako sólové 

zvonkohry, v přednastavených oktávech 
nebo plné symfonii v rozmezí od 1,5m C3 
až po nejmenší C6 pouze 0,5m. Možnosti 

jsou nekonečné. 
Kotvení do země, na surface nebo na zeď 



 

7  
 

 
Alto Pentatonic 

  
Délka/ šířka/ výška 

695 mm/ - / 1078 mm 
 

Freechimes mají vynikající odolnost vůči 
vandalismu a všem povětrnostním 

podmínkám, které nezhoršují a vyžadují 
jen malou údržbu. 

Kotvení do země, na surface nebo na zeď 

 
 
 

 
Soprano Diatonic  

   
Délka/ šířka/ výška 

928 mm/ - /1078 mm 
 

Kotvení do země, na surface nebo na zeď 

 
 
 
 
 
 
 

 
Soprano Pentatonic 

 
 

 
Délka/ šířka/ výška 

695 mm/ - / 1078 mm 
 
 

Kotvení do země, na surface nebo na zeď 

 
 
 
 
 
 

 
Duo  
 
 

  
Délka/ šířka/ výška 

1100 mm/ 850 mm/ 850 mm 
 
Výrazný hudební nástroj přístupný z obou 
stran, až pro 4 hráče. Levá a pravá strana 

se zrcadlí. 
 
 
 
 
 



 

8  
 

 
Cadenza 
 
 

 

 
Délka/ šířka/ výška 

550 mm/ 565 mm/ 850 mm 
 

Venkovní hudební nástroj pro jednoho 
hráče a dostatečně pohodlný pro dva. Při 
hraní okamžitě přináší úsměvy všem na 

doslech. 
 

Odolný vůči povětrnostním vlivům s nízkou 
až vysokou notou, která jde zleva doprava. 

 

 
Sansa - Rimba 
 
 

 

 
Délka/ šířka/ výška 

750 mm/ 680 mm/ 960 mm 
 

Stimulující barvitý nástroj – směs dvou 
afrických nástrojů (Sansa + Marimba). 
Klávesy jsou uspořádány jako tradiční 
klavír se stupnicí vzestupně od středu 
směrem ven. Akordy jsou uspořádány 

společně na obou stranách. 

 
Cavatina 

  
Délka/ šířka/ výška 

750 mm/ 553 mm/ 946 mm 
 
 

Nastavená na černých rezonátorech, 
Cavatina je naladěna na stupnici C-Major, 

která pokrývá dvě oktávy. 
 
 

 
Capella 

  
Délka/ šířka/ výška 

760 mm/ 540 mm/ 950 mm 
 

C dur Diatonic G3-G5 
Zahrajte si své oblíbené melodie na 

rezonující barevný xylofon. 

 
Akadinda 
 

  
Délka/ šířka/ výška 

1825 mm/ 1220 mm/ 1120 mm 
 

Ideální nástroj pro dospělé i děti, kteří se 
chtějí o melodii a rytmu dozvědět ve 

velkém stylu. Přirozený nízký tón 
z tropického dřeva IPE. 

 
 



 

9  
 

     Paličky a pádla jsou dodávány včetně, možnost přikoupení náhradních dílů 

     

 
Marimba  

  
Délka/ šířka/ výška 

1580 mm/ 925 mm/ 860 mm 
 

Marimba je dostatečně velká až pro čtyři 
lidi. Příjemný a zajímavý způsob jak poznat 
hudbu. Přiložené paličky produkují měkký 

a teplý zvuk. 
 
 

 
Wall Marimba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
Délka/ šířka/ výška 

1505 mm/ - / 495 mm 
 

Kreativita s prostorovou úsporou. Těchto 
15 kláves vytváří velmi charakteristický 

zřetelně „šťastný“ zvuk. 

 
Grand Marimba 

  
Délka/ šířka/ výška 

1345 mm/ 930 mm/ 990 mm 
 

Výrazný venkovní nástroj, perfektní jako 
kreativní vybavení dětských hřišť – pro 

hudební lekce nebo terapeutická sezení. 
Má hluboký rezonující zvuk, jednoduché 
hraní pro improvizaci a experimentování 

s hudbou na čerstvém vzduchu. 

 
 
Music book 

  
Hudební knihy byly navrženy tak, aby 

doprovázely rezonované xylofony Capella 
a Cavatina. Jasné barevné anodizované 

klávesy k nástrojům odpovídají barevným 
poznámkám na hudebním listu, aby hráči 

mohli jednoduše sledovat barvy a hrát 
dobře známou píseň. 

 
K dispozici jsou 3 stránky nebo 6 

 
Skvělý způsob, jak se naučit číst hudbu s 
mnoha oblíbenými melodiemi. Seznam 

dostupných melodií na vyžádání 
 



 

10  
 

 

 

SOUPRAVY: 
 

 

 
            

 

 
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ONYX wood spol. s r.o., Žernovická 257, 383 01 Prachatice 

Tel.: +420 388 311 401/ Fax: +420 388 311 402, info@onyx-wood.com/ www.onyx-wood.com 

mailto:info@onyx-wood.com/
http://www.onyx-wood.com/

